Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 092 DE 15 DE MARÇO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, e termos do procedimento administrativo nº 05982/2020,

R E S O L V E

                     Revogar os efeitos da Portaria nº 324 de 01/09/2021 que colocou à disposição
do Estado do Rio de Janeiro, com ônus para o cedente, a servidora LUNNA DIVANNY
LIMA CONDE MOREIRA, matricula 2.188, ocupante do cargo efetivo de Nutricionista,
nos termos do v. Acordão prolatado nos autos do processo judicial nº
008378.08.2020.8.19.0076, que denegou a segurança e revogou a liminar concedida, com
validade a contar de 22/06/2022.

  GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 15 de março de 2023.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito